
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  1 /201 7 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 5 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Uniwersytetu  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 Nr 1842) oraz § 16 ust. 2 Statutu UMCS, po zasięgnięciu opinii 

Senatu w dniu 21 grudnia 2016 r., 

 

zarządzam: 

§ 1 

Z dniem 1 lutego 2017 r. wprowadza się na Uniwersytecie następujące zmiany 

organizacyjne: 

 

1) na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej: 

a) przekształca  się Zbiory Kartograficzne w Repozytorium Cyfrowe, 

b) likwiduje się Pracownię Monitoringu Meteorologicznego oraz Pracownię 

Hydrochemii i Hydrometrii, 

c) tworzy się laboratoria: 

 Laboratorium Datowań Luminescencyjnych w Zakładzie Geoekologii                  

i Paleogeografii, 

 Laboratorium Sedymentologiczne w Zakładzie Geoekologii                        

i Paleogeografii, 

 Laboratorium Analiz Mikroskopowych i Spektrometrycznych                      

w Zakładzie Geologii i Ochrony Litosfery, 

 Laboratorium Hydrochemii i Hydrometrii w Zakładzie Hydrologii, 

 Laboratorium Geotechniczne w Zakładzie Geomorfologii, 

 Laboratorium Geochemiczne w Zakładzie Gleboznawstwa i Ochrony 

Gleb; 

2) na Wydziale Prawa i Administracji: 

a) tworzy się Pracownię Mediacji w Katedrze Teorii i Filozofii Prawa; 

3) na Wydziale Humanistycznym: 



a) tworzy się laboratoria: 

 Laboratorium Fonetyczne w Zakładzie Logopedii i Językoznawstwa                     

z Pracownią Logopedyczną, 

 Laboratorium Audiologiczne w Zakładzie Logopedii i Językoznawstwa                       

z Pracownią Logopedyczną, 

 Laboratorium Audiowizualne w Zakładzie Kultury Wizualnej, 

 Laboratorium Dydaktyki Tłumaczeń w Zakładzie Lingwistyki 

Stosowanej, 

 Humanistyczne Laboratorium Digitalizacji i Wizualizacji Informacji                           

w Instytucie Informacji Naukowej i Bibliotekoznawstwa; 

4) Wydział Ekonomiczny: 

a) likwiduje się Zakład Matematyki w Instytucie Ekonomii i Finansów, 

b) znosi się Instytut Ekonomii i Finansów oraz Instytut Zarządzania, 

c) tworzy się Laboratorium Praktyki Biznesu; 

5) Wydział Pedagogiki i Psychologii: 

a) włącza się Pracownię Komunikacji Multimedialnej do Zakładu Pedagogiki 

Kultury; 

6) Wydział Filozofii i Socjologii: 

a) łączy się Zakład Filozofii Współczesnej z Zakładem Historii Filozofii 

Nowożytnej, z jednoczesną zmianą nazwy Zakładu Historii Filozofii 

Nowożytnej na Zakład Historii Filozofii Nowożytnej i Współczesnej, 

b) likwiduje się Zakład Makrostruktur Społecznych.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                        

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

 

                                                                                     prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


